
— 18156 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr 91/07

Rady Miejskiej w K³odawie
z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

O�WIADCZENIE

o zgodno�ci ze studium

Poz. 3650, 3651

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego miasta K³odawa obejmuj¹ca teren dzia³ki nr 1075 po³o-
¿onej w K³odawie przy ul. 1-go Maja zosta³a opracowana
w oparciu o ustalenia studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy K³odawa uchwalo-
nego Uchwa³¹ nr 349/98 Rady Miejskiej w K³odawie z dnia 18
czerwca 1998 r.

W �Studium� przedmiotowa dzia³ka po³o¿ona jest na
terenie predysponowanym pod zabudowê mieszkaniow¹
z mo¿liwo�ci¹ lokalizacji us³ug jako funkcji uzupe³niaj¹cej.

Zgodnie z art. 9 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym ustalenia studium s¹ wi¹¿¹ce dla
organów gminy przy sporz¹dzaniu planów miejscowych lub
ich zmiany.

W zwi¹zku z powy¿szym stwierdzam, i¿ zmiana miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta K³oda-
wa jest zgodna ze studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego gminy K³odawa.

Za³¹cznik nr 4
do Uchwa³y Nr 91/2007

Rady Miejskiej w K³odawie
z dnia 20 wrze�nia 2007

INFORMACJA
o sposobie rozstrzygniêcia realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej zapisanej

w zmianie planu, która nale¿y do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

Niniejszym informujê, ¿e zmiana miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego miasta K³odawa obejmuj¹ca
teren dzia³ki nr 1075 po³o¿onej w miejscowo�ci K³odawa przy
ul. 1-go Maja nie wymaga realizacji inwestycji z zakresu

infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy.

Powy¿sze nie nak³ada obowi¹zku ustalenia w uchwale
zasad finansowania w/w inwestycji przez gminê K³odawa.

3651

UCHWA£A Nr 92/2007  RADY MIEJSKIEJ W K£ODAWIE

z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy K³odawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116,

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974) oraz na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, z 2004



— 18157 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167

r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954,
Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635,
z 2007 r. Nr 127, poz. 880) oraz w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr 297/
06 Rady Miejskiej w K³odawie z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia zmiany miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego gminy K³odawa,
Rada Miejska w K³odawie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego gminy K³odawa obejmuj¹c¹ teren
dzia³ek:

 - nr 226/1 po³o¿onej w miejscowo�ci Dêbina

 - nr 28/21 po³o¿onej w miejscowo�ci Rysiny Kolonia,
z przeznaczeniem pod zabudowê mieszkaniow¹ jednoro-
dzinn¹ i us³ugi.

2. Przedmiotem planu jest zmiana obowi¹zuj¹cych aktu-
alnie ustaleñ miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego gminy K³odawa przyjêtego uchwa³¹ nr 326/2001
Rady Miejskiej w K³odawie z dnia 27 grudnia 2001 r. (Dziennik
Urzêdowy Woj. Wielkopolskiego z 2002 r., Nr 24, poz. 769) dla
obszarów objêtych zmian¹ planu.

3. Za³¹cznikami do zmiany planu s¹:

1) rysunki zmiany planu w skali 1:500 z zaznaczeniem granic
ich opracowania, stanowi¹ce za³¹czniki nr 1 i 2;

2) kopie rysunku studium uwarunkowañ i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego gminy K³odawa w skali
1:10.000, stanowi¹ce za³¹czniki nr 3 i 4;

3) o�wiadczenie o zgodno�ci zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy K³odawa, obej-
muj¹cego tereny dzia³ek nr 28/21 i 226/1 po³o¿onych
w miejscowo�ciach: Dêbina i Rysiny Kolonia, z ustalenia-
mi studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy K³odawa, stanowi¹ce za³¹cznik nr
5;

4) informacja o sposobie rozstrzygniêcia realizacji inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej zapisanej w zmianie
planu, która nale¿y do zadañ w³asnych gminy oraz zasa-
dach ich finansowania, stanowi¹ca za³¹cznik nr 6;

4. Przedmiot ustaleñ planu obejmuje:

1) przeznaczenie terenu oraz linie rozgraniczaj¹ce tereny
o ró¿nych funkcjach i ró¿nych zasadach zagospodarowa-
nia,

2) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji,

3) zasady obs³ugi w zakresie infrastruktury technicznej,

4) szczegó³owe warunki zagospodarowania wynikaj¹ce
z potrzeb ochrony �rodowiska przyrodniczego,

5) szczegó³owe zasady zagospodarowania terenu.

§2. Nastêpuj¹ce oznaczenia w rysunkach zmiany planu
stanowi¹cych za³¹czniki do uchwa³y s¹ ustaleniami obowi¹-
zuj¹cymi:

1) granica opracowania zmiany planu,

2) linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym przeznaczeniu �
obowi¹zuj¹ca,

3) linia zabudowy nieprzekraczalna,

4) symbol okre�laj¹cy podstawow¹ funkcjê terenu.

§3. 1. Dla obszarów objêtych zmian¹ planu wyznacza siê
nastêpuj¹ce przeznaczenie podstawowe � teren zabudowy
mieszkaniowej i us³ug, oznaczony na rysunku planu symbo-
lem MN/U.

2. Dla terenu o którym mowa w ust.1 ustala siê zasady
zagospodarowania, obejmuj¹ce:

1) funkcje dopuszczalne,

2) warunki kszta³towania zabudowy i zagospodarowania te-
renu,

3) szczególne warunki zagospodarowania terenu.

3. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 dopuszcza siê
realizacjê niezbêdnych funkcji towarzysz¹cych: zieleni oraz
obiektów i sieci infrastruktury technicznej pod warunkiem
spe³nienia wymagañ obowi¹zuj¹cych przepisów szczegól-
nych.

§4. 1. Ustala siê obs³ugê terenów zmiany planu w zakre-
sie komunikacji z istniej¹cych dróg:

 - dzia³ki nr 28/21 w Dêbinie, z drogi powiatowej nr 302
K³odawa � Przedecz, oznaczonej na rysunku planu symbo-
lem DP,

 - dzia³ki nr 226/1 w Rysinach Kolonii z drogi gminnej
Luboniek � Kêcerzyn, oznaczonej na rysunku planu sym-
bolem DG.

2. Adaptuje siê istniej¹ce wjazdy na dzia³ki.

3. Dopuszcza siê zmianê wjazdów na dzia³ki, tylko za
zgod¹ zarz¹dcy drogi.

§5. Ustala siê obs³ugê terenów zmiany planu w zakresie
infrastruktury technicznej nastêpuj¹co:

1) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cego wodoci¹gu wiejskie-
go,

2) odprowadzenie �cieków docelowo do kolektora sanitarne-
go, do czasu wybudowania kolektora dopuszcza siê
gromadzenie �cieków sanitarnych w zbiorniku bezodp³y-
wowym z zabezpieczeniem ich usuwania i oczyszczania,
stosownie do odrêbnych przepisów,

3) wody opadowe po oczyszczeniu kierowane bêd¹ do
wytypowanego odbiornika,

4) zasilanie w energiê elektryczn¹ nowoprojektowanej zabu-
dowy bêdzie kontynuowane z istniej¹cych lub projektowa-
nych, w miarê potrzeb, sieci elektroenergetycznych, przez
teren dzia³ki nr ewid. 226/1 w Dêbinie przebiega linia
elektroenergetyczna �redniego napiêcia SN 15 kV, która
wprowadza ograniczenia w zabudowie dzia³ki, pas terenu
ograniczonego u¿ytkowania dla napowietrznych linii elek-
troenergetycznych 15 kV wynosi 5 m od rzutu poziomego
skrajnego przewodu linii po obu stronach, dla usytuowa-
nia nowych urz¹dzeñ elektroenergetycznych nie jest wy-
magane zachowanie ustalonej linii zabudowy,

Poz. 3651



— 18158 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167

5) ogrzewanie nowej zabudowy w oparciu o indywidualne
instalacje grzewcze, zasilane paliwem ekologicznym. Dla
usytuowania nowych urz¹dzeñ elektroenergetycznych nie
jest wymagane zachowanie ustalonej linii zabudowy,

6) gromadzenie odpadów sta³ych w pojemnikach z tworzyw
sztucznych na dzia³kach i wywo¿enie ich przez s³u¿by
komunalne na gminne wysypisko �mieci.

§6. Ustala siê szczegó³owe warunki zagospodarowania
terenów zmiany planu wynikaj¹ce z potrzeb ochrony �rodo-
wiska przyrodniczego:

1) Wszelka dzia³alno�æ na terenie objêtym zmian¹ planu
powinna respektowaæ obowi¹zuj¹ce przepisy szczególne,

2) Prowadzona dzia³alno�æ us³ugowa nie mo¿e powodowaæ
uci¹¿liwo�ci dla �rodowiska i zdrowia ludno�ci, a jej
ewentualne oddzia³ywanie nie mo¿e wykraczaæ poza gra-
nice dzia³ek nr 28/21 w Dêbinie i 226/1 w Rysinach Kolonii,

3) Ustala siê zakaz lokalizacji obiektów powoduj¹cych prze-
kroczenia dopuszczalnych, okre�lonych w odpowiednich
przepisach: stê¿eñ substancji zanieczyszczaj¹cych powie-
trze, gleby, wody powierzchniowe i podziemne oraz
dopuszczalnej emisji ha³asu, wibracji i promieniowania
elektromagnetycznego,

4) Dopuszcza siê lokalizacjê przedsiêwziêcia dla którego
obowi¹zek sporz¹dzenia raportu o oddzia³ywaniu na �ro-
dowisko mo¿e byæ wymagany.

§7. Na terenach oznaczonych na rysunkach zmiany planu
symbolem MN/U ustala siê funkcjê podstawow¹ � teren
zabudowy mieszkaniowej i us³ug.

1. Funkcja dopuszczalna:

Funkcja us³ugowa � jako wbudowana w obiekt podstawowy,
lub w obiekcie wolnostoj¹cym o pow. u¿ytkowej nie
przekraczaj¹cej 150 m2.

2. Warunki zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) Nieprzekraczalna linia zabudowy:

 - dla dzia³ki nr 28/21 w Dêbinie � 15 m od krawêdzi
jezdni drogi powiatowej oznaczonej symbolem DP

 - dla dzia³ki nr 226/1 w Rysinach Kolonii � 15 m od
krawêdzi jezdni drogi gminnej oznaczonej symbo-
lem DG

2) Maksymalny wska�nik zabudowy � 0.40,

3) Minimalna powierzchnia terenów biologicznie czyn-
nych � 20%,

Poz. 3651

4) Maksymalna wysoko�æ zabudowy � 2 kondygnacje,

5) Maksymalna wysoko�æ kalenicy � 10 m,

6) Dachy p³askie lub wielospadowe o nachyleniu 30o,

7) Posadowienie budynków dostosowaæ do warunków
gruntowych terenu, przyjmuj¹c stan zerowy projekto-
wanych obiektów na poziomie nie wy¿szym ni¿ 30 cm
powy¿ej rzêdnej projektowanego terenu,

8) Uci¹¿liwo�æ prowadzonej dzia³alno�ci us³ugowej nie
mo¿e wykraczaæ poza granice w³asno�ci nieruchomo-
�ci,

9) Wokó³ ogrodzenia nieruchomo�ci nasadziæ zieleñ izo-
lacyjn¹,

10) Adaptuje siê istniej¹cy wjazd na dzia³kê,

11) Wska�nik miejsc parkingowych 30/100 zatrudnionych,
lecz nie mniej ni¿ 5 miejsc do parkowania na dzia³ce,

12) Dopuszcza siê adaptacjê istniej¹cej zabudowy o ró¿nej
funkcji, z mo¿liwo�ci¹ jej przebudowy i wymiany.

3. Zasady podzia³u terenu na dzia³ki:

Nie dopuszcza siê podzia³u wtórnego dzia³ek nr 28/21
w Dêbinie i 226/1 w Rysinach Kolonii.

4. Ustalenia dotycz¹ce infrastruktury technicznej:

Ustala siê pas ograniczonego u¿ytkowania terenu dzia³ek
o szer. 5 m od linii regulacyjnej dróg dla potrzeb planowanej
infrastruktury technicznej.

§8. Ustala siê stawkê procentow¹ s³u¿¹c¹ naliczeniu jed-
norazowej op³aty z tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci po
uchwaleniu zmiany planu, w wysoko�ci 30%.

§9. Traci moc uchwa³a nr 326/2001 Rady Miejskiej
w K³odawie z dnia 27 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmi-
ny K³odawa, w czê�ci dotycz¹cej terenów objêtych niniejsz¹
uchwa³¹.

§10. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi K³o-
dawy.

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Jadwiga Jaroniewska



— 18159 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167 Poz. 3651



— 18160 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167 Poz. 3651



— 18161 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167 Poz. 3651



— 18162 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167 Poz. 3651



— 18163 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167 Poz. 3651



— 18164 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167 Poz. 3651



— 18165 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 167 Poz. 3651, 3652

Za³¹cznik nr 5
do Uchwa³y nr 92/2007

Rady Miejskiej w K³odawie
z dnia 20 wrze�nia 2007

O�WIADCZENIE

o zgodno�ci ze studium

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego gminy K³odawa obejmuj¹ca teren dzia³ek po³o¿onych
w miejscowo�ciach: nr 226/1 w Dêbinie i nr 28/21 w Rysinach
Kolonii zosta³a opracowana w oparciu o ustalenia studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy K³odawa uchwalonego Uchwa³¹ nr 349/98 Rady
Miejskiej w K³odawie z dnia 18 czerwca 1998 r.

W �Studium� przedmiotowe dzia³ki po³o¿one s¹ na tere-
nach zwartej i rozproszonej zabudowy mieszkaniowej wraz
z enklaw¹ do zabudowy.

Zgodnie z art. 9 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym ustalenia studium s¹ wi¹¿¹ce dla
organów gminy przy sporz¹dzaniu planów miejscowych lub
ich zmiany.

W zwi¹zku z powy¿szym stwierdzam, i¿ zmiana miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego gminy K³oda-
wa jest zgodna ze studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy K³odawa.

Za³¹cznik nr 6
do Uchwa³y nr 92/2007

Rady Miejskiej w K³odawie
z dnia 20 wrze�nia 2007 r.

INFORMACJA

o sposobie rozstrzygniêcia realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej zapisanej
w zmianie planu, która nale¿y do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

Niniejszym informujê, ¿e zmiana miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego gminy K³odawa obejmuj¹ca
teren dzia³ek po³o¿onych w miejscowo�ciach:

nr 226/1 w Dêbinie i nr 28/21 w Rysinach Kolonii nie
wymaga realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy.

Powy¿sze nie nak³ada obowi¹zku ustalenia w uchwale
zasad finansowania w/w inwestycji przez gminê K³odawa.

3652

UCHWA£A Nr XI/57/07 RADY GMINY SIEROSZEWICE

z dnia 25 wrze�nia 2007 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
przebiegu linii elektroenergetycznej 400kV przez teren gminy Sieroszewice

na podstawie:

art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu prze-

strzennym (Dz.U. Nr 80 z 2003 r. poz. 717 z pó�niejszymi
zmianami), a tak¿e w zwi¹zku z uchwa³¹ Nr XXXII/220/2006
Rady Gminy Sieroszewice z dnia 28 czerwca 2006 roku
w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego przebiegu linii elektro-
energetycznej 400 kV przez teren gminy Sieroszewice po


